Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2024 года

	               № 87/551

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и протокола № 3 от 19.07.2024 счетной комиссии об итогах тайного голосования, территориальная избирательная комиссия                 города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области Горелову Галину Валентиновну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                           О.И. Кутейникова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                              Е.И. Ситникова